
Smlouva

Uzavřená mezi Střední vinařskou Školou Valtice, příspěvkovou organizací, Sobotní 116,
691 42 Valtice a Společnost pro starou hudbu (ČR)

l. Smlouvu uzavírají jako provozovatel Střední vinařská škola Valtice, příspěvková
organizace, Valtice (IČO: 60680318/DIČ CZ60680318) zastoupená

Ing. Ivanou Machovcovou

a objednavatel Společnost pro starou hudbu (ČR), Valdštejnská 14, Praha 1, 118 00,
zastoupená

2. Dohoda se uzavírá na poskytnutí ubytování a stravování účastníků Mezinárodní letní
školy staré hudby v době od 8. července do 16. července 2017. Střední vinařská škola
Valtice, příspěvková organizace poskytne požadovaný počet lůžek, tj. 156, dle Vaší
objednávky. Ubytování je ve třílůžkových pokojích na Domově mládeže a v prostorách
víceúčelové haly Střední vinařské školy Valtice v počtu 35 lůžek. Ubytováni' na Domově
mládeže pro hlavní štáb bude zajištěno již od 05.06.2017 v ceně 320,- KČ na osobu a den.

3. Účastníkům jsou k dispozici dvě klubovny na domově mládeže a potřebný počet učeben
ve Školních budovách k nácvikům. Nájemné za použití učeben je stanoveno na 250,- Kč
na den za jednu učebnu. Počet učeben bude účtován po skončení akce na základě
skutečného počtu používaných učeben.

4. Společnost pro starou hudbu určí pracovníka, který bude jejím jménem vyřizovat
záležitosti týkající se poskytovaných služeb účastníkům semináře a který bude dohlížet na
zabezpečení víceúčelové haly (uzamčení) v nepřítomnosti ubytovaných. Tento pracovník
nebude z řad zaměstnanců školy.

5. Provozovatel zajistí bezpečnou uzamykatelnost objektu víceúčelové haly Střední vinařské
školy Valtice. Provozovatel poskytne SSH po dobu konání akce všechny klíče od
víceúčelové haly, které SSH nechala pro MLŠSH vyrobit.

6. Strava bude podávána 3x denně dle dohody s vedoucí kuchyně. Součásti penze jsou pouze
nápoje podávané ke snídani, obědu a večeři - mléko, čaj, ovocná št'áva. jídlo bude
podáváno jednotné - dietní a vegetariánská strava nebude zajišt'ována. Strava bude
v odpovídající kvalitě a kalorické hodnotě. Cena jednotlivých jídel je stanovena na 75,-
KČ snídaně, 95,- Kč oběd a 90,- KČ večeře.

7. Denní penze na osobu a den činí 540,- KČ včetně DPH. Hodnota celodenní stravy 260,-
KČ včetně DPH, ubytováni na osobu a den 280,- KČ včetně DPH. V prostorách
víceúčelové haly bude ubytováno 35 osob. Cena na osobu a den činí 160,- KČ včetně
DPH.



8. Nástup MLŠSH začíná dne 8. července 2017 večeří a končí dne 16. července 2017
snídaní. odjezd účastníků bude ukončen do 12 :00 hodin téhož dne. Při předčasném
ukončení pobytu bude vydán balíček v hodnotě zbývající části celodenní stravy.

9. Vyúčtování MLŠSH provede provozovatel školy po jeho ukončení. Pro fakturaci bude
podkladem objednaná kapacita na ubytování a skutečný počet použitých učeben pro
výuku. Cena za stravu bude účtována ve výši 260,- KČ na osobu a den podle skutečně
stravovaných osob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost pro starou hudbu je
povinna uhradit fakturu ve stanoveném termínu. V případě nedodržení data splatnosti,
budeme účtovat poplatek z prodlení platby ve výši 0,05 % dlužné částky denně.

10. Tato snilouva platí pouze pro seminář staré hudby od 8. července 2017 do 16.
července 2017.

11. V případě poškození nebo zcizení osobního majetku, včetně učebních pomůcek
ubytovaných nenese provozovatel odpovědnost. pokoje jsou uzamykatelné, klíče
obdrží účastníci semináře při ubytování, prezenci. Po ukončení semináře budou
pronajaté prostory řádně a v pořádku, včetně veškerých klíčů od pokojů, víceúčelové
haly a učeben, předány zpět provozovateli. Pokud dojde k poškozeni majetku
provozovatele, bude vyfakturována částka za opravu poškozeného majetku.

12. Provozovatel zakazuje pobyt na Domově mládeže a víceúčelové hale s domácími
zvířaty.

13. Parkování vozidel je vyhrazeno u Domova mládeže a na parkovišti před hlavni bránou
u školy. Parkováni ve školním dvoře bude povoleno pouze na základě písemného
povolení.

14. V záležitostech, které tato smlouva výslovně neuvádí, platí obecně právní předpisy,
zejména občanský zákoník. Nejasnosti, nebo spory spojené s realizaci smlouvy budou
řešeny přímo na místě.

15. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží objednavatel a
druhou provozovatel.

16. Smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání obou stran.

Ve Valticích dne 17. 5. 2017 V Praze dne 23. 5. 2017


